
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2020. július 28. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy
a bizottság határozatképes, mivel ‘7 főből 6 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta. Rácz
Attila bizottsági tag előre jelezte, hogy nem tud részt venni a bizottság ülésén.

Tár2y: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Ba1o Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi pontokat
azzal, hogy a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök mellett Füredi János bizottsági
tag írja alá hitelesítőként.

Szavazás e/ó’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. Őfó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testiilete
Ugyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsága

66/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2020. július 28-án tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONT:

Nyilvános ülés:
1 . Békés Város Onkormányzata új anyakönyvi rendeletének megalkotása

Előkészítette. dr. Bocskay Arpád aljegyző
dr. Tanai Judit jogász

2. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: dr. Bocskay Arpád aljegyző

dr. Tanai Judit jogász

3. Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (I. 3 1.) önkormányzati rendelet
módosítása
Eló’készítette: Kovács Szilvia osztályvezető

4. Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 2 1/2012. (VI. 29.)
önkormányzati rendelet módosítása
E/ó’készítette. Nánási Zsolt osztályvezető



5. Megüresedett önkormányzati bérlakásokra pályázat kiírása
Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző
6. Bejelentések

Zárt ülés:
1 . Lejárt lakásbérleti szerződéssel kapcsolatos kérelmek elbírálása

Eló’készítette: Nánási Zsolt osztályvezető
Tóthné Varga Dóra ügyintéző

2. Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Tóthné Varga Dóra ügyintéző

3 . Lakáscélú kamatmentes kölcsön elosztása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

A bizottság jegyzőkönyv hitelesítőnek Füredi János bizottsági tagot választotta meg.

Napirend tárya: Békés Város Önkormányzata új anyakönyvi rendeletének megalkotása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az i’Iötv. 52. (1) bekezdésj) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az
előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szava:ásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

..

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugj’rendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsája

67/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ Békés Város Onkormányzata Új anyakönyvi
rendeletének megalkotása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a
rendelet-tervezet elfogadásátj avasolj a a képviselő-testületnek.
Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2012. (III. 30.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az
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előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljeleniévó’ bizottsági tagok száma: ófó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsája

68/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ Á gyermekvédelem helyi rendszeréró’l szó/ó
11/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt
tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tár2ya: Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (I. 3 1.)
önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az
előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 6fó’.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsáj.’a

69/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „ Az önkormányzat 2020. évi költségvetéséró’l
szó/ó 1/2020. (I. 31.) önkormányzati rendelet módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt
tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a képviselő-
testületnek.
Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Az önkormányzati vagyonról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló
21/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.
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Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt a javaslatot, amely szerint a bizottság az
előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja, és a rendelet-tervezet elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: ófő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ugvrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bio#sája

70/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága megtárgyalta „Az önkormányzati vagyonról és a
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 21/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelet
módosítása “ tárgyú előterjesztést, azt tárgyalásra alkalmasnak találta, és a rendelet-
tervezet elfogadását javasolj a a képviselő-testületnek.

Határidő : intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Megüresedett önkormányzati bérlakásokra pályázat kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés» pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Kérdés, észrevétel,
módosító javaslat nem volt, így szavazásra bocsátotta azt ajavaslatot, amely szerint a bizottság az
előterjesztést tárgyalásra alkalmasnak tartja, és a határozati javaslat elfogadását javasolja a
képviselő-testületnek.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 6fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ujyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelrni Bizottsája

71/2020. (VII. 28.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1 2/2020. (VI. 29.) önkormányzati
rendelet 1 9. ( 1 ) és 20. ( 1 ) bekezdései alapján, a megüresedett lakások bérbevételére
vonatkozó pályázati kiírást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja. A
bizottság felkéri Békés Város Polgármesterét a pályázati felhívás közzétételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Kálmán Tibor polgármester

Balog Zoltán bizottsági elnöke
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Napirend tár2ya: Bejelentések

Molnár Gábor bizottsági tag: Meghívta a bizottság tagjait és a város vezetését az augusztus 13-
án 15.00 órakor kezdődő egyeztető fórumra, amelyen jelen lesznek a lakásotthonok vezetői, a
szervezeti egységek vezetői, és jelen lesz Békésesabáról az igazgató asszony is. Az egyeztető
fórum a Városháza kistermében lesz megtartva. Erre az egyeztető fórumra azért kerül sor, mert a
Humán és Szociális Bizottság ülésén felmerült néhány kérdés a lakásotthonokkal kapcsolatban,
amelyeket ezen a fórumon átbeszélnének. Kérte, hogy Deákné Domonkos Juliannát is
tájékoztassák erről a fórumról.

Tárnok Lászlóné jegyző: Kérdése: ettől függetlenül az augusztusi bizottsági ülésre bekérjék a
tájékoztató anyagot a lakásotthonoktól? Ugyanis a Humán és Szociális Bizottság korábbi ülésén
úgy döntött, hogy a lakásotthonokkal kapcsolatosan tájékoztatót kér, és az ülésre meghívja a
békési pünkösdi gyülekezet vezetőjét is.

Mucsi András bizottsági tag: Az egyeztető fórumra is meg lehet hívni a pünkösdi gyülekezet
vezetőjét. Talán célszerűbb is egy informális egyeztetésen átbeszélni a kérdéseket, mint hivatalos
bizottsági ülésen. Javaslatot tesz majd a munkaterv módosítására úgy, hogy az augusztusi ülésről
vegyék ki a lakásotthonokkal kapcsolatos előterjesztést, mivel határozathozatalra úgy sem kerül
sor. Ha az egyeztető fórumon megtárgyalják a kérdést, akkor bizottság előtt már nem kelt újra
tárgyalni.
A Humán és Szociális Bizottság több helyrejár munkalátogatásra, amelyrőljelenléti ív készül, de
jegyzőkönyv nem. Ugyanígy informális egyeztetés keretében kell átbeszélni a lakásotthonokkal
kapcsolatos problémákat is.

Tárnok Lászlóné jegyző: Az egyeztető fórum után el tudják dönteni, hogy bizottsági ülésen
tárgyalják-e még a témát vagy sem.

Mucsi András bizottsági tag: Az egyeztető fórum után majd látják, hogy szükség van-e
valamilyen irányú határozat meghozatalára, és ha igen, akkor külön napirendi pontként a Humán
és Szociális Bizottság megtárgyalja majd a témát.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén, a bizottság nyilvános
ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt cl, amelyről külön jegyzőkönyv készült.
Kérte, hogy csak azok maradjanak az ülésteremben, akiknek arra ajogszabály lehetőséget biztosít.

K.m.f.

Balog/loltán 1ir i Já os
biz. elnök jkv. hitelesítő
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